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LHV Group

Edukas taiendavate omavahendite kaasamine

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu
Kulud kokku
Kasum enne allahindlusi
Allahindlus
Tulumaksukulu

Puhaskasum, sh.

grupi aktsionéaride kasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused
Laenud klientidele, neto
Fondide maht

Finantsvahendajate maksete arv (tuh tk)

Voétmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

Neto intressimarginaal (NIM)
ROE" (maksueelne)

ROE"

ROA (varade tootlus)
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14 698
4016
9436
9904
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1650
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nov.22
4900
3200
1335
2 583

nov.22
48,8%
3,0%
29,7%
24,8%
1,6%

YTD22
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113016

40 989

80739

72933

8 594
12 227
52112

50 640

YTD22
4 900
3 200
1335

23271
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52,5%
1,9%
18,9%
16,3%
0,9%
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86 400
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59 032
63 516
2 362
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YTD21
48,2%

1,6%
23,6%
19,9%

0,9%

2 * Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil

FP YTD AYTDFP
150 928 +2 744
100556  +12 461

49 119 -8 131

76 246 +4 493
74682 1749

8 466 +128
11047  +1180
55169 -3 057

53 166 -2 526
FPYTD AYTDFP

6 047 -1147
3057 +143
1375 -40
33602  -10330

FPYTD AYTDFP
50,5% [
16% +03pp

19,1% -0,2 pp

16,4% -1,1 pp
0,9% +00pp

Panga ja Varahalduse jaoks tugev
kuu, plaanidest mahajaamus
vahenes 3 EURmM vorra

Laenuportfelli kasvu ja
intressikeskkonna muutusega
kaasnevad korgemad intressitulud

UK osas rohk krediidiasutuse
litsentsi taotlemisel ja
laenutegevusega alustamisel

Group emiteeris edukalt AT1
volakirju 20 EURm ulatuses.
Emissioon margiti 2,5 korda Ule

Kuu kasum 8,1 EURmM

Finantsplaani taitmine soltub
viimase kuu laenuportfell
kvaliteedist

LHV



LHV Pank
Puhaskasum edestab finantsplaani

Finantstulemus, EURt 13 kuud nov.22 YTD22 YTD21 FPYTD AYTDFP N Pangaklientide arv kasvas 4500
Tulud kokku, sh. /\/--------f-// 18119 142443 113253 139204 +3 239 ~ . .
| . P o N vOrra, arveldavate klientide arv

Neto intressitulu A 14816 113217 86694 1009685 +12 252 -

Neto teenustasutulu AN 2879 29489 27593 87549 8060 kasvas 3900 vorra
Kulud kokku w\/\/'/ 6 359 58 780 44 509 57171 +1 609 .

[ )

Kasum enne allahindlusi /\/‘/ 11759 83 663 68 743 82 033 +1 630 |ntreSS|TU|Ude kaSV Veab

Laenude ja vélakirjade allahindlus A\ 180 3291 28362 8466 5174 kasumlikkust

Tulumaksukulu Ne—r" 1609 11 106 9182 10 190 +917
Puhaskasum /\.,-----—f—'/ 9971 69 266 57 199 63 378 +5 888 * La"enuportfe! kasvaS 28 EURm’ ]

millest ettevotete laenud kasvasid

Arimahud, EURm 43 kuud nov.22  YTD22  YTD21 FPYTD AYTDFP 13 EURm ja jaelaenud 15 EURm
Klientide hoiused : 4 958 4958 6 047 6 094 -1 136 vorra. Krediidikvaliteet DUSIb heal
Laenud klientidele, neto — 3180 3180 2 621 3 057 +123 tasemel
Voétmenaitajad 13 kuud nov.22 YTD22 YTD21 FPYTD AYTD FP . . .
Kulu / tulu suhe (C/1) \/\f\a\ 35,1% 41,3% 39,3% M1% +02pp HOIUS,edl(;(asvaSIS 6 EhJRrg’ kl:[“d
Neto intressimarginaal (NIM) A__/ 3,0% 1,9% 1,6% 1,6% +0,3 pp See Sisaldas maxksevanen aJa e

hoiuste vahenemist 37 EURmM
vorra

* Majandusvaljaanne The Banker
valis LHV Panga neljandat aastat
jarjest parimaks pangaks Eestis

LHV



LHV Varahaldus

Pensionifondid M, L ja XL jooksval aastal ainsad positiivse tootlusega fondid

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku
Tegevuskulud kokku
Arikasum
Netofinantstulud
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud

Fondide maht, EURmM
lls akt. klientide arv (tuh.)

Vétmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/l)

Fondide keskmine tootlus

13 kuud

AV

13 kuud
NN A/
R NN

13 kuud
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nov.22
661
611
50
209

259

nov.22
1 335

131

nov.22
70,2%
2,4%

YTD22
7262
6 657

605
22

830
-204

YTD22
1335

131

YTD22
91,4%
1,9%

YTD21
8 108
9 503

-1 395

620
1 241
-2017

YTD21
1334
138
YTD21
108,9%

8.9%

FP YTD
7379

6 316

1 063
495

830
727

FP YTD
1375

130

FP YTD
80,2%
6,2%

AYTD FP
-117
+341
-458
-473

+0
-931

AYTD FP
-40

i
AYTD FP
+11,2 pp
-4,3 pp

Aritulud vastavalt plaanile, kulud ja
kasumlikkus plaanist veidi maas

Aktsiaturgudel teine tOusukuu
jarjest, eurodes moddetuna tousid
S&P500 ja MSCI World vastavalt
2,7% ja 1%. Euro kallines dollariga
vorreldes kuuga 5%

Suurematel pensionifondidel
positiivne kuu: M, L ja XL tootlus
vastavalt 1,3%, 2,1% ja 2,9%.
Pensionifond Indeks tousis 3,6%,
pensionifond Roheline 5,3%

Viimasel neljal kuul jai [l sambast
valjumine taas tagasihoidlikuks,
ma&ju fondide mahule mais 1,5%

LHV



LHV Kindlustus

Teenitud preemiate kasv jatkub

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto teenitud preemiad
Neto tekkinud kahjud
Kulud kokku
Tehniline tulem
Neto investeeringute tulud
Muud tegevustulud ja -kulud

Puhaskasum

Arimahud
Brutopreemiad, EURt

Klientide arv (tuhat)

Votmenaitajad
Neto kahjusuhe

Neto kulusuhe
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nov.22
73,2%

38,1%
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5190
2816
-1336

-25

4
-1 365

YTD22
15182

150

YTD22
71,5%

46,9%

YTD21
1032

1925
814
1716
-685

-684

YTD21
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47
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42,39
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3746
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-299
122

0
-177

FP YTD
10 534

na

FP YTD
56,1%

48,4%

AYTDFP
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+67

-1 036
-147
-4
-1188

AYTDFP
+4 648
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AYTD FP
+15,4 pp

-1,5pp

Kindlustuslepingute mahu kasv
jatkub. SoImiti 14 700
kindlustuslepingut mahuga 2,5
EURmM

Brutopreemiad ja neto teenitud
preemiad edestavad finantsplaani

Kahjukasitluse rahulolu jatkuvalt
korgel tasemel. Kokku hivitati
kahjujuhtumeid summas 0,8
EURmM

Efektiivsusnaitajad paranevad
koos portfelli kasvuga



Madis Toomsalu

LHV Group juhatuse esimees
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee

AS LHV GROUP TARTU MNT 2, TALLINN 6802 670 INFO@LHV.EE LHV.EE
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